
ZARZĄDZENIE NR OR.120.156.2022 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 
poz. 583, poz.1005, poz. 1079), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej  jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. nr 241 poz. 1616), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.155.2022 Burmistrza Woźnik z dnia 30.09.2022 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2022 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Środki z rezerwy ogólnej przeznacza się na: 

   - dział 750 rozdz. 75075 § 4300 - 5 500,00 zł      (wyjazd szkoleniowo-integracyjny dla Sołtysów i 
Rad Sołeckich z terenu Gminy Woźniki) 

§ 3.  

Dokonać zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego: 

a/ sołectwo Czarny Las  
 - Zakup doposażenia na plac rekreacyjny  
   dział 900 rozdz. 90095 § 4210        10 000,00 zł 
 - Zakup doposażenia na plac rekreacyjny  
   dział 900 rozdz. 90095 § 4300    (-)10 000,00 zł 
b/ sołectwo Kamienica  
 - Remonty dróg gminnych     
   dział 600 rozdz. 60016 § 4270     (-) 4 668,00 zł 
 - Remonty dróg polnych  
   dział 600 rozdz. 60017 § 4270         4 668,00 zł 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: F866079D-01D7-4975-8530-B28755AECA00. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 15 861 657,00 15 890 233,00

Różne rozliczenia finansowe 261 808,00 290 384,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

169 976,00 198 552,00

852 Pomoc społeczna 1 406 765,50 1 403 549,50

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
15 321,00 16 932,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 321,00 16 932,00

Zasiłki stałe 145 953,00 141 126,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

145 953,00 141 126,00

71 690 671,58 71 716 031,58

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 rok

Rozdział Zmiana

28 576,00

75814 28 576,00

28 576,00

-3 216,00

85214 1 611,00

1 611,00

85216 -4 827,00

-4 827,00

Razem: 25 360,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.156.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 września 2022 r.

Id: F866079D-01D7-4975-8530-B28755AECA00. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 697 746,32 8 697 746,32

Drogi publiczne gminne 1 065 877,00 1 028 209,00

4270 Zakup usług remontowych 439 877,00 435 209,00

4300 Zakup usług pozostałych 576 000,00 546 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 1 000,00

Drogi wewnetrzne 844 263,00 881 931,00

4270 Zakup usług remontowych 79 458,00 84 126,00

4300 Zakup usług pozostałych 264 538,56 203 738,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 805,00 575 605,00

750 Administracja publiczna 6 905 819,63 6 911 319,63

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 183 200,00 188 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 350,00 115 850,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 485 856,00 1 485 856,00

Ochotnicze straże pożarne 1 375 464,00 1 375 464,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 596,00 153 596,00

4260 Zakup energii 38 200,00 42 200,00

758 Różne rozliczenia 137 589,97 132 089,97

Rezerwy ogólne i celowe 137 589,97 132 089,97

4810 Rezerwy 137 589,97 132 089,97

801 Oświata i wychowanie 6 575 832,54 6 575 832,54

Przedszkola 346 889,00 346 889,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 089,00 89,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
175 000,00 185 000,00

851 Ochrona zdrowia 336 510,90 336 510,90

Zwalczanie narkomanii 14 550,00 14 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 666 495,39 5 666 495,39

Pozostała działalność 210 344,00 210 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 43 000,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 -37 668,00

-4 668,00

-30 000,00

-3 000,00

60017 37 668,00

4 668,00

-60 800,00

93 800,00

5 500,00

75075 5 500,00

5 500,00

0,00

75412 0,00

-4 000,00

4 000,00

-5 500,00

75818 -5 500,00

-5 500,00

0,00

80104 0,00

-10 000,00

10 000,00

0,00

85153 0,00

7 000,00

-7 000,00

0,00

90095 0,00

10 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.156.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 września 2022 r.

Id: F866079D-01D7-4975-8530-B28755AECA00. Przyjęty Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 138 944,00 128 944,00

40 067 006,94 40 067 006,94

-10 000,00

Razem: 0,00

Id: F866079D-01D7-4975-8530-B28755AECA00. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 3 390 805,00 93 800,00

60017 2 606 805,00 - 2 031 200,00

6050 481 805,00 93 800,00

471 600,00 93 800,00

6370 2 125 000,00 - 2 125 000,00

2 125 000,00 - 2 125 000,00

60095 784 000,00 2 125 000,00

6370 0,00 2 125 000,00

0,00 2 125 000,00

16 478 006,39 93 800,00Razem 16 571 806,39

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 125 000,00

Modernizacja dróg gminnych,obiektów mostowych oraz budowa drogi 

rowerowej  relacji  Woźniki- Dyrdy 
2 125 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Modernizacja dróg gminnych,obiektów mostowych oraz budowa drogi 

rowerowej  relacji  Woźniki- Dyrdy 
0,00

Pozostała działalność 2 909 000,00

Drogi wewnetrzne 575 605,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 605,00

Remont drogi polnej ob.Psaryb 565 400,00

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2022 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 3 484 605,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.156.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 30 września 2022 r.

Id: F866079D-01D7-4975-8530-B28755AECA00. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

